Ofício nº 00182/2007– GPC

São Roque, 5 de março de 2007.

Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer pedido de documentação junto ao Prefeito para o início dos trabalhos da CAR - CEFET. Tal documentação segue em ordem:

1. Cópia do projeto inicial do CENTEC.

2. Cópia do atual projeto do CEFET.

3. Cópia do contrato da empreiteira responsável pela realização da obra, bem como memorial descritivo.

4. Requerimento junto à Diretoria do Bem-Estar Social solicitando relação das famílias a serem desapropriadas em razão da obra, dos métodos de remoção a serem aplicados e explanação dos terrenos a serem potencialmente disponibilizados, bem como os seus respectivos Decretos.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - Toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01274/2007